PORTARIA PGR Nº 695, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2006.

Vide Portaria PGR nº 38, de 7 de fevereiro de 2007.

O  PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, EM EXERCÍCIO,  no uso das

atribuições do cargo de Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público, considerando

o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como

no art. 7º, caput e parágrafo único, da Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006, RESOLVE:

1. Nomear, em caráter efetivo, os candidatos relacionados no Anexo I desta Portaria,

habilitados em concurso público, para os cargos criados pela Lei nº 11.372/2006, nas carreiras

de Analista e Técnico do Ministério Público da União, para atender a estrutura do Conselho

Nacional do Ministério Público. (Redação dada pela Portaria PGR nº 695, de 1° de março de

2007)

2. A posse ocorrerá no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados da publicação

deste ato no Diário Oficial da União.

FRANCISCO XAVIER PINHEIRO FILHO

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=12/12/2006&jornal=2&pagina=25&totalArquivos=28
http://www.cnmp.mp.br/portal/images/stories/Normas/Portarias/Portaria.38.2007-2.pdf

ANEXO I

I – CARGO ANALISTA ADMINISTRATIVO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO I

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

41 22628 MUCIO MORI MACIEL DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

43 56826 AUGUSTO TEIXEIRA DE CARVALHO NUNES DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

II – CARGO: ANALISTA DE INFORMÁTICA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO I

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

95 28254 PAULO CELIO SOARES DA SILVA JUNIOR DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

97 72559 MARCONE PEREIRA DE ALMEIDA DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

III – CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO I

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

1491 7599 CARLOS ADRIANO DANI LEBOURG DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1493 109387 RICARDO MOREIRA PRATES BIZARRO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1495 74133 SANDRA JAQUELINE ANDRADE DE ARAUJO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1496 91667 RENATA VIEIRA DE SOUZA SAMPAIO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1497 114120 LUIS GUILHERME N F CARNEIRO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1498 67211 EDWARD FONTANA DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1499 112087 JOAO BARBOSA LIMA DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1500 34278 LUCIANA GURGEL MACHADO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1502 100104242 ELIEZER CESAR FARIAS DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1504 73562 ADRIANA CAMPELO ONIAS DE CARVALHO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1505 34762 VANESSA CHAU FERREIRA DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1506 112210 MICAELE FORTES CADDAH DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1507 59092 ERICK SIEBEL CONTI DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1508 108497 MARCELO PERRONE SZNIFER DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1510 73646 MARCOS ANTONIO DIAS DE ALBUQUERQUE DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1511 74022 BRUNO MACEDO MENDONCA DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1512 55916 MARIA CECILIA DA MOTA TOMEI DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1513 35026 LUCYANNA QUARTIERI FERREIRA PINHEIRO DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1514 69778 RENATA MOTA MACIEL DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

1515 90683 ALBERICO LUIS BATISTA NEVES DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

IV – CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO – TRANSPORTE, NÍVEL MÉDIO, CLASSE “A”, PADRÃO I

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

397 222288 EDUARDO KNORST DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

398 323117 CELSON TRAJANO DOS SANTOS DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

399 323716 GILBERTO CLAUDIO DE OLIVEIRA DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.

400 280139 JACQUES EMERSON ROSAS DA LUZ DF BRASÍLIA Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006.